
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100016470151

eresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Ičz'00006963

Bankovní spojení:_

Vyřizuje:_

Utvar: 51

Tel.:

Fax:

E-mail:

eresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

 

Dodávka komponentů pro komunikační infrastrukturu

 

 

GATEWAY PLUS s.r.o.

Hornoměcholupská 476/8

102 00 Praha 10 - Hostivař

IČ:V 48534447

DIC: CZ48534447

 

datum objednávky: 30.03.2017

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 02.05.2017

K““““—b—Tel.:

Vaše číslo dodavatele u nás: 500861

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 UBIQUITI PowerBrídge M10, 10 GHZ,

1 Kus 24.800,00 24.800,00

kompl. spoj - 34 dBi precizní antény (kompletní venkovní spoj).

00020 Switch D-Línk DGS—lOS/E

20 Kus 420,00 8.400,00

00030 Patch kabel Cat5E, UTP - 2m , zelený,

100 Kus 53,00 5.300,00

molex.

00040 Patch kabel Cat5E, UTP — 1,5m ,šedý

200 Kus 53,00 10.600,00

molex.

00050 Optical Fibre Patchcord LC— LC 9/125um,

5 Kus 384,00 1.920,00

SM 20m.

Pokračování na další straně...
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Pol. Materiál ' Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00060 Optical Fibre Patchcord LC- LC 9/125um,

10 Kus 337,00 3.370,00

SM 15m.

00070 Optical Fibre Patchcord LC- LC 9/125um,

10 Kus 289,00 2890,00

SM 10m.

00080 Optical Fibre Patchcord LC: LC 9/125um,

10 Kus ' 242,00 2420,00

SM 5m.

00090 Optical Fibre Patchcord LC— LC 9/125um,

10 Kus 210,00 2.100,00

SM 3m.

00100 Optical Fibre Patchcord LC—SC 9/125um,

10 Kus 219,00 2190,00

SM 3m.

00110 Optical Fibre Patchcord LC-SC 9/125um,

10 Kus 251,00 2510,00

SM 5m.

00120 Optical Fibre Patchcord LC-SC 9/125um,

10 Kus 298,00 2980,00

SM 10m.

00130 Optical Fibre Patchcord LC-SC 9/125um,

10 Kus 346,00 3460,00

SM 15m.

00140 Optical Fibre Patchcord E2000-LC 9/125um

10 Kus 769,00 2690,00

5m.

00150 Optical Fibre Patchcord E2000—LC 9/125um

10 Kus 817,00 8.170,00

10m.

00160 Optical Fibre Patchcord EZOOO—SC 9/125um

10 Kus 769,00 7690,00

5m.
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Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00170 Optical Fibre Patchcord E2000-SC 9/125um

10 Kus 737,00 7.370,00

3m.

00180 Optical Fibre Patchcord E2000-SC 9/125um

10 Kus 817,00 8.170,00

10m.

00190 Optical Fibre Patchcord LC- LC 50/125um,

5 Kus 458,00 2.290,00

MM 25m.

00200 Optical Fibre Patchcord LC- LC 50/125um,

5 Kus 399,00 1.995,00

MM 20m.

00210 Optical Fibre Patchcord LC- LC 50/125um,

10 Kus . 227,00 2.270,00

MM 5m.

00220 Optical Fibre Patchcord LC- LC 50/125um,

10 Kus 204,00 2.040,00

MM 3m.

00230 Optical Fibre Patchcord LC- SC 50/125um,

5 Kus 454,00 2.270,00

MM 25m.

00240 Optical Fibre Patchcord LC- SC 50/125um,

10 Kus 281,00 2.810,00

MM 10m.

00250 Optical Fibre Patchcord LC- SC 50/125um,

10 Kus 199,00 1990,00

MM 3m.

00260 Optical Fibre Patchcord SC- SC 50/‘125um,

15 Kus ' 219,00 3285,00

MM 5m.

00270 Optical Fibre Patchcord SC- SC 50/125um,

10 Kus 194,00 1.940,00

MM 3m.

Pokračování na další straně...
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Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

Dle nabídky "Komponenty pro komunikační infrastrukturu" ze dne 17.3.2017.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

odd. 522

tel.

e-mail:

Celková hodnota bez DPH 132.920,00

DPH 21,000 0/o 27.913,20

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 160.833,20 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zněnL

Schvaluje: .....-

ředitel odbo

3“ 1' .-03— 2017

  
  

 

m; 910"“?

Požadavek na dodavatele.
%

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo a'afalktuřé-uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky č. 1100016470

Zádáme o vrácení jednoho vyhotovení potvrzené objednávky.

Firma (razítko): Telefon: Email/fax:

GatewayPIuss-r-o- — —
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